
Uchwała Nr 143/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer uchwały 143/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyboru Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W głosowaniu tajnym Członkiem Zarządu Województwa Mazowieckiego wybrany został Jan Engelgard.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z wyborem pana Waldemara Roszkiewicza na Wicemarszałka nastąpiła konieczność dokonania zmian w Zarządzie

Województwa Mazowieckiego.

W dniu 24 października 2005 roku Marszałek Województwa Mazowieckiego wystąpił z wnioskiem o wybór Jana Engelgarda na

Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego

W związku z tym zachodzi konieczność przeprowadzenia wyborów i podjęcia powyższej uchwały.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


